
Č.J:KRPA434624141ČJ201 60000MNS

Výtisk Č.: I
Počet listů: 3
Přílohy:

Dodatek č. I
ke smlouvě č. J. KRPA4346247IČJ20160000MNS na „provedení stavebních úprav
zasedací místnosti v objektu Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy Kongresová

211666, Praha 4“ ze dne 4.12.2016

Podle 5 536 a násl. Zákona č. 5131991 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu

Čl. I. Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem~ Kongresová 2I1666, 140 21 Praha 4 Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

poštovní přihrádka Praha 1
Bankovní spojeni: CNB
Číslo účtu:
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.:
Fax:
email:
dále jen „objednatel“

a

2. APZB trading s.r.o.
Se sídlem: Korunní 22061127, 13000 Praha 3
ICO: 24196029
DIČ: CZ24196029
Zastoupený: Denisou Polydorovou, zmocněnou jednat jménem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
187643
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavíraJí

tento dodatek č. I



či. II.
Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se dodavatel zavazuje provést dodatečně požadované práce nad
rámec sjednaných prací v SoD č.j.: KRPA4346247/ČJ20160000MNs ze dne
4.12.2016 uvedených v Čl. Il, odst. 1 a 3 na „Provedení stavebních úprav zasedací
místnosti v objektu Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy Kongresová
211666, Praha 4“, na základě dodatečných požadavku uživatele. Rozsah prací je
uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. Ill.
Cena díla, termín a místo plnění

1. Cena dodatečných prací a jejich specifikace je stanovena v příloze č. 1, která je
nedílnou součásti tohoto dodatku.

Nabídková cena  rozšíření:
Cena bez DPH 29410,00 Kč
DPH 21% 6176,00 Kč
Cena vč. DPH 35 586,00 Kč

Nabídková cena SoD:
cena bez DPH 816 790,00 Kč
DPH 21% 171 526,00 Kč
Cena včetně DPH 988 316,00 Kč

Nabídková cena celkem:
Cena bez DPH 846 200,00 Kč
DPH 21% 177 702,00 Kč
Cena vč. DPH 1 023 902,00 Kč

(Slovy: jeden milion dvacet tři tisíce devět set dva Korun českých)

Termín ukončeni prací a předání díla viz čI. Ill. odst. 5 SoD uzavřené dne 4.12.2016 se
prodlužuje do 10.3.201 7.

Čl. IV.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v tomto dodatku, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalších obecně závazných
právních předpisu.

2. Tento dodatek muže být změněn se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako další číslované dodatky.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Po dvou pro každou smiuvní
stranu.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svuj podpis
připojují na základě svobodné yule.



5. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

6. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze změn.

V Praze dne S 2v/ý V Praze

Denisa Polydorová pIk. Ing. Pavel Dombrovský
náměstek ředitele krajského ředitelství

policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

K~UŮfl~& ~z24~9602G



APZB trading

Cenová nabídka na akci  Kongresová více práce

průraz pro topení 1 kpl 4800Kč 4800Kč
montáž OSB desek 1 kpl 5 800 Kč 5800 Kč
zazdění otvorů 1 kpl 4160Kč 4160 Kč
montáž vzduchotechniky 2 klp 1 450 Kč 2 900 Kč
laminátové obložení 12,5 m2 940 Kč 11 750 Kč

cena celkem bez dph 29 410 Kč
dph 21% 6 176 Kč
cena celkem včetně dph 35 586 Kč

APZB trading c.r.c.
Korjnnĺ 2206(127. 130 00 Praha 3

IC: 24196029 DIČ: CZ241 96029


